Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Архангельский детский сад «Антошка»

Старооскольского городского округа

(МБДОУ «Архангельский ДС «Антошка»)

                                                                       ПРИКАЗ

29 августа 2016 г.                                                                               № 75

О назначении ответственного
за работу по организации обучения
детей ПДД и профилактике ДДТТ

Для обеспечения эффективной работы   по изучению ПДД и
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   ответственным  за организацию работы по обучению

детей ПДД и профилактике ДДТТ  на 2016-2017 учебный год  воспитателя
Каракулину Ю.Р.

2. Ответственному  за организацию работы по обучению ПДД и
профилактике ДДТТ работать в соответствии с планом работы на 2016-2017
учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ«Архангельский ДС «Антошка»                    С.А.Адамова

С приказом ознакомлена                            Ю.Р.Каракулина